
ZARZĄDZENIE NR 51 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1) 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania Zespołu do spraw realizacji 

w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji zadań wynikających z dokumentu „Koncepcja  

e-Dowód – kontynuacja projektu pl.ID i realizacja powiązanych projektów” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 39 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 września 2017 r. 

w sprawie powołania i trybu działania Zespołu do spraw realizacji w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 

i Administracji zadań wynikających z dokumentu „Koncepcja e-Dowód – kontynuacja projektu pl.ID 

i realizacja powiązanych projektów” (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 54) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Funkcję Wykonawcy w Zespole pełni Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A., zwana 

dalej „Wykonawcą”.”; 

2) w § 5 w ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Generalny Ministerstwa;”; 

3) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pracami Komitetu Sterującego kieruje Przewodniczący. W czasie nieobecności Przewodniczącego 

jego obowiązki wykonuje Zastępca Przewodniczącego.”; 

4) w § 9 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) przygotowanie, we współpracy z Wykonawcą, wymagań dla czytników do dowodów osobistych dla 

organów gmin i służb oraz opracowanie dokumentacji technicznej wymaganej do przeprowadzenia 

postępowania na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) o udzielenie zamówienia na czytniki do dowodów osobistych dla 

organów gmin oraz służb.”; 

5) w § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opracowanie projektu rozporządzenia wprowadzającego nowy wzór dowodu osobistego z warstwą 

elektroniczną, na podstawie wzoru graficznego tego dokumentu przygotowanego przez Wykonawcę 

Warszawa, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 68



w oparciu o rekomendacje Zespołu Ekspertów do prowadzenia prac nad wzorami dokumentów i ich 

zabezpieczeniami, powołanego na podstawie zarządzenia nr 41 Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania Zespołu Ekspertów do prowadzenia 

prac nad wzorami dokumentów i ich zabezpieczeniami (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 50) 

oraz określającego sposób i tryb postępowania w sprawach wydania, wymiany i unieważnienia 

dowodów osobistych;”; 

6) w § 13 w ust. 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) realizacja innych zadań delegowanych przez Kierownika Projektu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: z up. S. Chwałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje następującymi działami administracji rządowej: administracja 

publiczna, sprawy wewnętrzne i wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088 oraz z 2017 r. poz. 1140). 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 68




